



Urząd Miasta
Jastrzębie-Zdrój

Biuro ds. Zamówień Publicznych

Odpowiedź na zapytanie	
Data pisma:	17 kwietnia 2023 roku
Sprawa:	„Budowa kanalizacji deszczowej w ciągu ul. Towarowej w Jastrzębiu - Zdroju”
Znak sprawy:	BZP.271.35.2023

Wg rozdzielnika

Szanowni Państwo

Informuję, że do treści specyfikacji warunków zamówienia wpłynęło zapytanie od Wykonawców (treść pytań z zachowaną oryginalną pisownią poniżej).

ZESTAW NR 1

Pytanie nr 1:

Proszę o wyjaśnienie rozbieżności: - W załączonym przedmiarze robót poz. 50.d.6: "Studzienki ściekowe uliczne betonowe o śr. 500 mm z osadnikiem bez syfonu" - opis techniczny: "Wpusty uliczne zaprojektowane zostały jako studnie żelbetowe o średnicy nominalnej DN500. Wpusty wykonać jako zasyfonowane ,..." - opis techniczny, zestawienie materiałów: "Wpust uliczny zasyfonowany Dn500mm" - rysunek 4.1. SZCZEGÓŁ WPUSTU DESZCZOWEGO Z SYFONEM Proszę o informację czy do wyceny należy przyjąć wpust deszczowy z syfonem czy bez syfonu?

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć „Studzienki ściekowe uliczne betonowe o śr. 500 mm z osadnikiem bez syfonu” zgodnie z przedmiarem robót.

ZESTAW NR 2

Pytanie nr 1:

Proszę o wskazanie zakresu wykonania kanalizacji deszczowej od której studni (wylotu) do której studni (końcowej). Zgodnie z przedmiarem robót jest 10 szt. studni betonowych 1200, w przekazanej dokumentacji projekt wykonawczy studni 1200 jest 15 szt. Zgodnie z przedmiarem robót jest 7 szt. wpustów 500, w przekazanej dokumentacji projekt wykonawczy wpustów jest 21 szt. Proszę również o wyjaśnienie rozbieżności: - w przedmiarze robót ilość rur DN400 = 207,83 - zgodnie z profilem ilość rur DN400 = 164,21 - odcinek od D6 - D7 o długości 43,62 to już rura DN315 - zgodnie z rysunkiem ilość rur DN400 = 164,21 - odcinek od D6 - D7 o długości 43,62 to już rura DN315 Niezgodność przedmiaru z profilem dotyczy również rury DN315.

Odpowiedź:

Budowa kanalizacji deszczowej obejmują budowę kanalizacji od studni D10 do wylotu w1. Zabudowa studzienek ściekowych będzie realizowana tylko na odcinku D6 – D9. Ilości podane w przedmiarze robót są prawidłowe.

**Przewodnicząca Komisji Przetargowej
Barbara Chodakowska**

Podstawa prawna:

- art. 284 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.)

Rozdzielnik:

Strona postępowania na Platformie zakupowej

Kopia:

BZP a/a